1

新新新新北北北北市市市市板橋板橋板橋板橋區區區區公所公所公所公所 101010106666 年年年年性別平等工作小組性別平等工作小組性別平等工作小組性別平等工作小組第第第第 1111 次次次次會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

一、 時間：106 年 5 月 26 日(星期五)上午 9時

二、 地點：本所三樓簡報室

三、 主席：林區長敬榜                               記錄：余易親

四、 出（列）席委員：如簽到表

五、 主席致詞：略

六、討論事項：

    案由一：為訂定「新北市板橋區公所推動性別主流化實施計畫(106 至 108

            年)」案(詳附件 1)，提請討論。

    說明：

(一) 依新北市政府106年 4月 13日新北府社區字第1060653399號函頒「新

北市政府推動各機關性別主流化實施計畫(105至 108年)」規定辦理。

(二) 有關「「「「新北市板橋區公所推動性別主流化實施計畫(106 至 108 年)」

草案內容、106 年度各課室業務推動分工及各工作項目之列管期程，

請提供意見。

決議:照案通過。

案由二：本所訂定「新北市板橋區公所性別歧視防治、申訴及調查處理要

        點」案(詳附件 2)，業於 106 年 5 月 22 日簽奉核定，報請備查。

     說明：

(一) 依「107年新北市政府推動性別平等業務輔導獎勵計畫」辦理。

(二) 本所依規定建立員工性別歧視申訴機制，提供申訴專線、申訴信箱，並

由專責人員提供申訴服務，相關處理流程及表單業以電子郵件方式轉予

各課室同仁知悉。

決議：通過備查。

七、臨時動議:無

八、散會:上午 9時 10 分